העונש יופעל בחופף ובמצטבר כך שהנאשם ירצה בשה"כ אחד עשר חודשי מאסר לריצוי בפועל. מניינה של
תקופה זו מיום מעצרו של הנאשם 24/6/13.

עוד אני גוזרת על הנאשם שמונה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה
אלימות או איומים.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, ג' אדר תשע"ד, 03 פברואר 2014, במעמד הצדדים.**